
Q&A #3 – RFP – W6369-20-X034 – Mail Room Equipment (Furniture) 

Number Questions/Answers/Amendments Date Received/ 
Replied 

 
Question 1: 
 

 
What is the billing address for this requirement? 

Wed 2020-01-29 
9:26 AM 

 
Answer 1: 
 

 
Please refer to section 6.7 of the RFP. 

Tue 2020-02-04 
11:00 AM 

 
Question 2: 
 

 
Would circularly perforated steel construction shelving be acceptable? 

Thu 2020-02-13  
9:26 AM 

 
Answer 2: 
 

 
Yes. 
 

Tue 2020-02-18 
8:00 AM 

 
Question 3: 

 
Would a length of 60 inches and depth of 30 inches for requested 
tables be acceptable? 
 

 
Mon 2020-02-24  

9:30 AM 

 
Answer 3: 
 

 
The tables must be 68 inches in length with a depth of 33 inches. 

Wed 2020-03-04 
08:00 AM 

 
Question 4: 

 
Would you accept heavy-gauge steel shelving instead of wire mesh 
shelving? 
 

 
Mon 2020-02-24  

9:30 AM 

 
Answer 4: 
 

 
No. Shelves are to be constructed of wire mesh or perforated steel. 

Wed 2020-03-04 
08:00 AM 

 
Question 5: 
 

 
Should the adjustable mechanism for the tables be electric or manual? 

Wed 2020-02-26 
11:25 AM 

 
Answer 5: 

 
The adjustable mechanism can be electric or manual. 
 

Wed 2020-03-04 
08:00 AM 

 
Question 6: 

 
Are all the shelves to be constructed out of wire mesh? 
 

Wed 2020-02-26 
11:25 AM 

 
Answer 6: 
 

 
Yes. Shelves are to be constructed of wire mesh or perforated steel. 

Wed 2020-03-04 
08:00 AM 

 
Question 7: 
 

 
Are any other parts of the tables to be constructed out of wire mesh? 

Wed 2020-02-26 
11:25 AM 

 
Answer 7: 
 

 
There is no requirement for any other parts of the table to be 
constructed out of wire mesh. 
 

 
Wed 2020-03-04 

08:00 AM 

 


